
UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Siedlec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Siedlec odwołuje się Panią Krystynę 
Lewandowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Siedlec z dniem 30 sierpnia 2024 
r. z powodu wypowiedzenia przez Skarbnika stosunku pracy. 

§ 2. Odwołanie powoduje zaprzestanie pełnienia  przez Panią Krystynę 
Lewandowską funkcji Skarbnika z dniem 30 sierpnia 2024 r. z zachowaniem 3 
miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 30 września 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED70B011-E458-490E-88E4-1DC6CFF11C3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym do wyłącznej kompetencji rady gminy należy powoływanie  
i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na 
wniosek Wójta. 

W dniu 28 czerwca 2024 r. Pani Krystyna Lewandowska wypowiedziała 
stosunek pracy z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, który 
upłynie w dniu 30 września 2024 r. 

Wójt Gminy Siedlec wystąpił do Rady Gminy Siedlec z wnioskiem o podjęcie 
uchwały w przedmiocie odwołania Skarbnika. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED70B011-E458-490E-88E4-1DC6CFF11C3E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/29/2024 
Data dokumentu 2024-08-27 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Siedlec 
Identyfikator 
dokumentu 

ED70B011-E458-490E-88E4-1DC6CFF11C3E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-19922102 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2024 11:08:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED70B011-E458-490E-88E4-1DC6CFF11C3E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


